
                             2025 年 3 月 26 日 

お取引先様 各位 

      株式会社レゾナック建材 

営 業 部 

 

通知表示対象物質の通知に関しまして 

 

貴社益々ご盛栄のこと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 当社が販売しております下記の製品において、労働安全衛生法に基づく通知表示対象物

質（令和 7 年 4 月 1 日施行分）が含有していることが判明しております。具体的には製造

メーカーからの情報提供により、対象物質の存在が確認されております。 

 通知表示対象物質は今後も追加される可能性があり、これに伴い SDS（安全データシー

ト）の改訂を進めて参ります。現在、改訂作業を進めておりますが、改訂が完了するまでの

間、まずは本通知を通じてお知らせいたします。 

 

記 

 

対象製品： 

         ショウゼット VE JW   ショウゼット VE JWW 

                  ショウゼット VE JWT  ショウゼット VE JWTW 

 

対象物質（通知表示対象物質）： 

４，４‘－イソプロピリデンジフェノールと１－クロロ－２，３－エポキシプロパンの重縮

合物（液状のものに限る。） 

 

含有量：0.1～0.5％ 

 

 

                                      以上 


